様式第５号（第９条関係）

令和 ◇年 ◇月 ◇日

（提出先）

瀬戸内・松山ツーリズム推進会議会長 様

報告者 所 在 地 愛媛県松山市二番町四丁目７番地２

名  称 愛媛県観光株式会社

代表者名 支店長 愛媛太郎  印

修学旅行誘致促進事業助成金実績報告書

標記の事業が下記のとおり実施されましたので、修学旅行誘致促進事業助成金交付要領第９条の

規定により、関係書類を添えて報告します。

催行日 令和 ○年 ○月 ○日 から 令和 △年 △月 △日 まで

学校名         高松第一高校      修学旅行

宿泊施設名
松山市内： 道後キングホテル

広島地域：  なし          （民泊は窓口となる協議会等名）

松山市内宿泊人数

または松山市内及び

広島地域宿泊人数

         １７８         人（児童または生徒人数）

加算額適用条件

※該当するもの全てにチェック（☑）を入れてください。

□ 広島(宇品港)－呉(呉港)－松山(観光港)

☑ 広島地域－松山（観光港・大浦港）のチャーター船

☑ 路線利用区間：  松山駅～丸亀駅

☑ 松山市近隣からの出発（四国四県、広島県、岡山県、山口県、島根県、

鳥取県、福岡県、大分県）

☑ 松山市内で実施する体験（中島体験、ロゲイニング体験、吟行体験、竹

工芸制作体験、考古館体験他）

交付決定額

（申請額）
￥  138,000     －

助成金額

（実績額）
￥  136,800     －

※添付資料：実施日程表、宿泊先の利用が確認できる書類（宿泊先との予約確認表等の写し）、

加算額の適用条件を満たしていることが分かる書類（各請求書や領収書等）

記入例

実際の催行人数をご

記入ください。

※児童生徒人数

実績人数の生徒 178 名での計算

              （路線加算）  （近隣県加算） （体験加算）

（178 名×600 円）＋10,000 円＋10,000 円＋10,000 円